
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009) i članka 39. Zakona o 
proračunu (Narodne novine, broj 87/08), a u vezi s Prijedlogom izmjena i dopuna Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2010. godinu, Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 24. kolovoza 2010. godine donijela  
 
 

 

 

Z A K L J U Č A K  

 

 

 

 

  Zadužuje se Ministarstvo financija da, u suradnji s ostalim ministarstvima, do 
donošenja državnog proračuna Republike Hrvatske za 2011. godinu i projekcija za 2012. i 
2013. godinu obavi konzultacije i razgovore s predstavnicima financijskog sektora, ponajprije 
kreditnih institucija, oko uvjeta kreditnih i investicijskih aktivnosti prema stanovništvu, 
gospodarstvu i državi.  
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, 24. kolovoza 2010.  
 
 
 
 
            PREDSJEDNICA 
 
 
         Jadranka Kosor, dipl. iur. 
 
 
 
 
 


